
Ónod Község Önkormányzata Képviselő-testületének

5/2013. (11.15.) önkormányzati rendelete az Étkezési térítési díjak és az önkormányzat 
által nyújtott támogatás mértékének megállapításáról szóló 8/2011. (IX.30.) 

önkormányzati rendelet módosításáról

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló módosított 1993. évi III. törvény 92. § 
(1) bekezdésében, a gyermekek védelméről és gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. 
Tv. 29. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazások alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

l.§ Az Étkezési térítési díjak és az önkormányzat által nyújtott támogatás mértékének 
megállapításáról szóló 8/2011. (IX.30.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 2. 
§ (4) és (5) bekezdése hatályát veszti.

2. § Ez a rendelet 2013. március 1. napján lép hatályba.

Ónod, 2013. február 14.

Tamóczi József 
polgármester

A rendelet kihirdetve: 2013. február 15.

QoC\ U -  ’_____ •
rásztorné Molnár Katalin \  

jegyző '

/JkL i —

Fasztomé Molnár Katalin 
jegyző


